Avenida Getúlio Vargas, N° 848, Centro– Rurópolis–PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUROPOLIS
Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Rurópolis

End.: Av. Getúlio Vargas, 848 – Centro, Rurópolis – PA.
E-mail: semecdcompras@gmail.com

CNPJ: 06.074.086/0001-83  CEP: 68.165.000

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: CARTA CONVITE Nº 002/2023-CO/SEMECD (Regido pela Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores e Lei Complementar nº 123/2006). Processo: 001.2507/2023-
CO/SEMECD. Interessado: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA –
SEMECD. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças,
acessórios e instrumentos de percussão específicos para fanfarra escolar, cujos
quantitativos, e especificações mínimas dos materiais e demais condições, gerais
para fornecimento estão descritas no Termo de Referência, a fim de suprir as
necessidades das escolas municipais da rede de ensino, atendidas pela Secretaria
Municipal de Educação e Cultura de Rurópolis, para o ano letivo de 2023. Data de
abertura: 21/08/2023. Hora: 10h00min. Tipo: Menor preço por item. Valor total
estimado: R$ 157.259,50 (cento e cinquenta e sete mil duzentos e cinquenta e nove
reais cinquenta centavos). Local: Sala da Comissão Permanente de Licitações, prédio da
Prefeitura Municipal de Rurópolis, sito Rua 10 de Maio, 263, Centro, Rurópolis-PA.

Rurópolis (PA), 08 de agosto de 2023.

JURANDIR FERREIRA VIEIRA

Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 003/2021

mailto:semecdcompras@gmail.com

Avenida Getúlio Vargas, N° 848, Centro– Rurópolis–PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUROPOLIS
Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Rurópolis

End.: Av. Getúlio Vargas, 848 – Centro, Rurópolis – PA.
E-mail: semecdcompras@gmail.com

CNPJ: 06.074.086/0001-83  CEP: 68.165.000

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

DE AVISO DE LICITAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito, no que couber, que o Aviso de Publicação desta
licitação, na Modalidade CARTA CONVITE Nº 002/2023-CO/SEMECD, tendo como objeto
a "Contratação de empresa especializada para aquisição de peças, acessórios e
instrumentos de percussão específicos para fanfarra escolar, cujos quantitativos, e
especificações mínimas dos materiais e demais condições, gerais para fornecimento
estão descritas no Termo de Referência, a fim de suprir as necessidades das escolas
municipais da rede de ensino, atendidas pela Secretaria Municipal de Educação e
Cultura de Rurópolis, para o ano letivo de 2023”, foi por mim afixado no quadro
informativo (mural) da Secretaria Municipal de Educação e mural informativo da Prefeitura
Municipal de Rurópolis, permanecendo exposto, no mesmo, no período de 08/08/2023 à
21/08/2023, conforme determina a Lei Federal 8.666/93.

Rurópolis (PA), 08 de agosto de 2023.

JURANDIR FERREIRA VIEIRA

Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 003/2021

mailto:semecdcompras@gmail.com

		2023-08-08T09:10:17-0300
	JURANDIR FERREIRA VIEIRA:29198020200

		2023-08-08T09:10:45-0300
	JURANDIR FERREIRA VIEIRA:29198020200